
RECEBEMOS DE OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.009.211

SÉRIE 001

EMISSÃO: 04/12/2024  -  DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO  -  VALOR TOTAL: R$ 48.585,71

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.211
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USONATUREZA DE OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA

RUA LEOPOLDO DE BULHOES, 455  - SAO JOAO - 

CEP:75703-040 - Catalao - GO

TEL: (64)03411-2901

VENDA DE MERCADORIA 152248287899847 04/12/2024 09:56:18

106807277 26.107.046/0001-06

5224 1226 1070 4600 0106 5500 1000 0092 1111 1555 5500

IDENTIFICAÇAO DO EMITENTE

ou no site da Sefaz Autorizadora

fl. 1 /1

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO
ENDEREÇO

RUA ABDON LEITE, 36
MUNICÍPIO

Catalao

FONE / FAX

BAIRRO / DISTRITO

LOTEAMENTO BOA SORTE
UF

GO

CNPJ / CPF

22.781.167/0001-70
CEP

75702-380
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

04/12/2024
DATA SAÍDA / ENTRADA

04/12/2024
HORA DA SAÍDA

10:01:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

INSCRIÇÃO ESTADUALCNPJ / CPF

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP

MUNICÍPIO UF TELEFONE / FAX

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO 22.781.167/0001-70

RUA ABDON LEITE, 36 LOTEAMENTO BOA SORTE 75702-380

Catalao GO

NOME / RAZÃO SOCIAL

  

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00
VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO ICMS

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00
OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

48.585,71
VALOR TOTAL DA NOTA

48.585,71

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

10.954,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA

FRETE POR CONTA

MUNICÍPIO

NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

PESO BRUTO

UF

UF

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9 - SEM FRETE

PESO LÍQUIDO

  
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

NCM / SH
CST

CFOP UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO TOTAL
BASE

CÁLC. ICMS
VALOR
I.C.M.S.

VALOR
I.P.I.

ALÍQUOTAS

ICMS IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO DO 
PROD. / SERV.

DESCONTOVALOR

BANANA TERRAC00092 5102 KG 800,0000 5,0000 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008031000

ACELGAC00011 5102 KG 1.100,0000 3,9900 4.389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007049000

MACA GALAP00011 5102 KG 1.000,0000 4,4900 4.490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008081000

MAMAO FORMOSAC00528 5102 KG 400,0000 4,9800 1.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008072000

MELANCIAC00550 5102 KG 1.600,0000 2,4900 3.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008071100

OVOS BRANCOC00606 5102 CA 179,0000 16,4900 2.951,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004004079000

QUIABOC00170 5102 KG 1.300,0000 4,4900 5.837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007089000

MELAOC00552 5102 KG 1.000,0000 3,9800 3.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008071100

LIMAO TAITIC00503 5102 KG 200,0000 2,8900 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008055000

COUVE FLORC00249 5102 KG 1.000,0000 6,9900 6.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007041000

BROCOLES JAPONESC00136 5102 UND 1.000,0000 7,0000 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007041000

BATATA DOCEC00108 5102 KG 600,0000 3,9900 2.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007142000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Vr Aprox. Tributos: Federal:R$4.808,19 Estadual: R$6.146,19 Municipal: R$0,00 Fonte: IBPT 

Tabela:23.1.A Chave:5B780E

CONNECT - Gestao Comercial- comercial@3asoftware.com.br



RECEBEMOS DE OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.009.220

SÉRIE 001

EMISSÃO: 05/12/2024  -  DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO  -  VALOR TOTAL: R$ 45.361,08

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.220
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USONATUREZA DE OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA

RUA LEOPOLDO DE BULHOES, 455  - SAO JOAO - 

CEP:75703-040 - Catalao - GO

TEL: (64)03411-2901

VENDA DE MERCADORIA 152248291910301 05/12/2024 10:14:01

106807277 26.107.046/0001-06

5224 1226 1070 4600 0106 5500 1000 0092 2014 5085 6922

IDENTIFICAÇAO DO EMITENTE

ou no site da Sefaz Autorizadora

fl. 1 /1

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO
ENDEREÇO

RUA ABDON LEITE, 36
MUNICÍPIO

Catalao

FONE / FAX

BAIRRO / DISTRITO

LOTEAMENTO BOA SORTE
UF

GO

CNPJ / CPF

22.781.167/0001-70
CEP

75702-380
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

05/12/2024
DATA SAÍDA / ENTRADA

05/12/2024
HORA DA SAÍDA

10:19:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

INSCRIÇÃO ESTADUALCNPJ / CPF

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP

MUNICÍPIO UF TELEFONE / FAX

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO 22.781.167/0001-70

RUA ABDON LEITE, 36 LOTEAMENTO BOA SORTE 75702-380

Catalao GO

NOME / RAZÃO SOCIAL

  

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00
VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO ICMS

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00
OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

45.361,08
VALOR TOTAL DA NOTA

45.361,08

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

9.975,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA

FRETE POR CONTA

MUNICÍPIO

NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

PESO BRUTO

UF

UF

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9 - SEM FRETE

PESO LÍQUIDO

  
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

NCM / SH
CST

CFOP UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO TOTAL
BASE

CÁLC. ICMS
VALOR
I.C.M.S.

VALOR
I.P.I.

ALÍQUOTAS

ICMS IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO DO 
PROD. / SERV.

DESCONTOVALOR

MACA GALAP00011 5102 KG 900,0000 4,4900 4.041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008081000

MELANCIAC00550 5102 KG 2.042,0000 2,4900 5.084,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008071100

QUIABOC00170 5102 KG 1.300,0000 4,4900 5.837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007089000

MELAOC00552 5102 KG 600,0000 3,9800 2.388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008071100

LIMAO TAITIC00503 5102 KG 300,0000 2,8900 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008055000

COUVE FLORC00249 5102 KG 1.000,0000 6,9900 6.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007041000

BROCOLES JAPONESC00136 5102 UND 1.000,0000 7,0000 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007041000

BATATA DOCEC00108 5102 KG 1.200,0000 3,9900 4.788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007142000

BANANA TERRAC00092 5102 KG 200,0000 5,0000 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008031000

ABACATEC01292 5102 KG 2.500,0000 2,1900 5.475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008044000

BETERRABAC00127 5102 KG 950,0000 1,9900 1.890,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007069000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Vr Aprox. Tributos: Federal:R$4.374,50 Estadual: R$5.600,64 Municipal: R$0,00 Fonte: IBPT 

Tabela:23.1.A Chave:5B780E

CONNECT - Gestao Comercial- comercial@3asoftware.com.br



RECEBEMOS DE OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.008.742

SÉRIE 001

EMISSÃO: 20/09/2024  -  DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO  -  VALOR TOTAL: R$ 79.729,00

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.008.742
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USONATUREZA DE OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA

RUA LEOPOLDO DE BULHOES, 455  - SAO JOAO - 

CEP:75703-040 - Catalao - GO

TEL: (64)03411-2901

VENDA DE MERCADORIA 152248012478602 20/09/2024 14:15:51

106807277 26.107.046/0001-06

5224 0926 1070 4600 0106 5500 1000 0087 4216 1449 3129

IDENTIFICAÇAO DO EMITENTE

ou no site da Sefaz Autorizadora

fl. 1 /1

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO
ENDEREÇO

RUA ABDON LEITE, 36
MUNICÍPIO

Catalao

FONE / FAX

BAIRRO / DISTRITO

LOTEAMENTO BOA SORTE
UF

GO

CNPJ / CPF

22.781.167/0001-70
CEP

75702-380
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

20/09/2024
DATA SAÍDA / ENTRADA

20/09/2024
HORA DA SAÍDA

14:20:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

INSCRIÇÃO ESTADUALCNPJ / CPF

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP

MUNICÍPIO UF TELEFONE / FAX

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO 22.781.167/0001-70

RUA ABDON LEITE, 36 LOTEAMENTO BOA SORTE 75702-380

Catalao GO

NOME / RAZÃO SOCIAL

  

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00
VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO ICMS

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00
OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

79.729,00
VALOR TOTAL DA NOTA

79.729,00

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

24.441,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA

FRETE POR CONTA

MUNICÍPIO

NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

PESO BRUTO

UF

UF

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9 - SEM FRETE

PESO LÍQUIDO

  
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

NCM / SH
CST

CFOP UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO TOTAL
BASE

CÁLC. ICMS
VALOR
I.C.M.S.

VALOR
I.P.I.

ALÍQUOTAS

ICMS IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO DO 
PROD. / SERV.

DESCONTOVALOR

ALFACEC00039 5102 UND 800,0000 2,2000 1.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007051900

BANANA TERRAC00092 5102 KG 200,0000 5,0000 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008031000

BETERRABAC00127 5102 KG 600,0000 1,9900 1.194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007069000

CHEIRO VERDEC00190 5102 UND 150,0000 2,0000 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007129090

COUVEC00248 5102 UND 900,0000 2,2000 1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007041000

PEPINO COMUMC00661 5102 KG 1.500,0000 2,4900 3.735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007070000

ABACAXI PEROLAC00009 5102 UN 800,0000 2,4900 1.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008043000

BANANA PRATAC00091 5102 KG 3.000,0000 2,9900 8.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008031000

CEBOLAC00175 5102 KG 1.600,0000 2,9900 4.784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007122000

CENOURAC00179 5102 KG 1.000,0000 2,9900 2.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007061000

CHUCHUC00193 5102 KG 1.500,0000 2,9900 4.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007099990

LARANJA PERA RIOC00483 5102 KG 3.500,0000 2,3900 8.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008051000

MACA GALAP00011 5102 KG 1.600,0000 4,4900 7.184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008081000

MAMAO FORMOSAC00528 5102 KG 1.000,0000 4,9800 4.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008072000

MELANCIAC00550 5102 KG 8.000,0000 2,4900 19.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008071100

OVOS BRANCOC00606 5102 CA 200,0000 16,4900 3.298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004004079000

TOMATE 1C00855 5102 KG 800,0000 3,4900 2.792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007020000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Vr Aprox. Tributos: Federal:R$10.723,54 Estadual: R$13.718,44 Municipal: R$0,00 Fonte: IBPT 

Tabela:23.1.A Chave:5B780E

CONNECT - Gestao Comercial- comercial@3asoftware.com.br



RECEBEMOS DE OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.008.532

SÉRIE 001

EMISSÃO: 13/08/2024  -  DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO  -  VALOR TOTAL: R$ 73.130,97

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.008.532
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USONATUREZA DE OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA

RUA LEOPOLDO DE BULHOES, 455  - SAO JOAO - 

CEP:75703-040 - Catalao - GO

TEL: (64)03411-2901

VENDA DE MERCADORIA 152247875821083 13/08/2024 19:48:51

106807277 26.107.046/0001-06

5224 0826 1070 4600 0106 5500 1000 0085 3211 2719 4400

IDENTIFICAÇAO DO EMITENTE

ou no site da Sefaz Autorizadora

fl. 1 /1

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO
ENDEREÇO

RUA ABDON LEITE, 36
MUNICÍPIO

Catalao

FONE / FAX

BAIRRO / DISTRITO

LOTEAMENTO BOA SORTE
UF

GO

CNPJ / CPF

22.781.167/0001-70
CEP

75702-380
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

13/08/2024
DATA SAÍDA / ENTRADA

13/08/2024
HORA DA SAÍDA

19:53:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

INSCRIÇÃO ESTADUALCNPJ / CPF

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP

MUNICÍPIO UF TELEFONE / FAX

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO 22.781.167/0001-70

RUA ABDON LEITE, 36 LOTEAMENTO BOA SORTE 75702-380

Catalao GO

NOME / RAZÃO SOCIAL

  

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

5.246,50
VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO ICMS

996,84
VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00
OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

73.130,97
VALOR TOTAL DA NOTA

73.130,97

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

22.377,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA

FRETE POR CONTA

MUNICÍPIO

NUMERAÇÃO

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

PESO BRUTO

UF

UF

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9 - SEM FRETE

PESO LÍQUIDO

  
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

NCM / SH
CST

CFOP UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO TOTAL
BASE

CÁLC. ICMS
VALOR
I.C.M.S.

VALOR
I.P.I.

ALÍQUOTAS

ICMS IPI
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO DO 
PROD. / SERV.

DESCONTOVALOR

ALFACEC00039 5102 UND 2.000,0000 2,2000 4.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007051900

CHEIRO VERDEC00190 5102 UND 50,0000 2,0000 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007129090

PEPINO COMUMC00661 5102 KG 900,0000 2,4900 2.241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007070000

REPOLHO ROXOC00731 5102 KG 1.200,0000 5,9000 7.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007049000

ABACAXI PEROLAC00009 5102 UN 640,0000 2,4900 1.593,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008043000

ALHOC00040 5102 KG 350,0000 14,9900 5.246,50 0,00 5.246,50 996,84 0,00 19,00 0,0000007049000

BANANA PRATAC00091 5102 KG 150,0000 2,9900 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008031000

BATATA INGLESAC00109 5102 KG 150,0000 2,4900 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007101000

BROCOLESC00136 5102 UND 250,0000 7,0000 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007041000

CEBOLAC00175 5102 KG 150,0000 2,9900 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007122000

CENOURAC00179 5102 KG 500,0000 2,9900 1.495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007061000

CHUCHUC00193 5102 KG 600,0000 2,9900 1.794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007099990

MACA GALAP00011 5102 KG 250,0000 4,4900 1.122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008081000

MAMAO FORMOSAC00528 5102 KG 700,0000 4,9800 3.486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008072000

MANDIOCAC00530 5102 KG 800,0000 5,0000 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007143000

MANGAC00531 5102 KG 63,0000 3,4900 219,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008045020

MELANCIAC00550 5102 KG 1.800,0000 2,4900 4.482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008071100

OVOS BRANCOC00606 5102 CA 950,0000 16,4900 15.665,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004004079000

REPOLHO BRANCOC00730 5102 KG 1.950,0000 2,9900 5.830,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007041000

TOMATE 1C00855 5102 KG 2.500,0000 3,4900 8.725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004007020000

LARANJA PERA RIOC00483 5102 KG 1.100,0000 2,3900 2.629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0004008051000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Vr Aprox. Tributos: Federal:R$9.836,11 Estadual: R$12.541,45 Municipal: R$0,00 Fonte: IBPT 

Tabela:23.1.A Chave:5B780E

CONNECT - Gestao Comercial- comercial@3asoftware.com.br


